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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 50,-

Johnnie Walker Black Label 0,041 80,-
Johnnie Walker 18 y.o. 0,04 1 190,-
Dubliner Irish Whiskey 0,041 60,-
Ballantine's 0,041 50,-
Jameson 0,041 50,-
Jameson Reserve 0,041 90,-
Tullamore D.E.W. 0,041 50,-
Tullamore D.E.W. 10 y.o. 0,041 80,-
Tullamore D.E.W. 12 y.o. 0,04 1 100,-
Jim Beam 0,041 50,-
Jim Beam Red Stag 0,041 50,-
Jim Beam Honey 0,041 50,-
Jim Beam Black 0,041 60,-
NEI EBERIEES 0,041 65-



4 ¢l JIM BEAM
15 ¢l COLA
LIMETA

LED

JIM BEAM & ‘
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BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus

Z - Zetko Stock
Magister

Becherovka / Lemond
Jagermeister

Tatratea dle nabidky

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
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0
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FERNET STOCK
BAVORAK

4 cl FERNET STOCK
15 cl TONIK

CITRON

LED




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 30,-

Bozkov Griotte 0,041 30,-
Bozkov Vajecny likér 0,041 30,-
Amundsen ochucené dle nabidky 0,041 35,-
EENENS 0,041 50,-
Berentzen dle nabidky 0,04 [N 385=
Koskenkorva Peach 0,041 35,-
Amaro Montenegro 0,041 40,-

ZELENA DAMICKA

4 cl BOZKOV PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED




BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,041 40,-
Metaxa ******* 0,041 50,-
Metaxa 12* 0,041 70,-




OSTATNI DESTILATY

Cinzano Bianco 0,11 45,-
Cinzano Rosso 0,11 45,-
Cinzano Extra Dry 011 45,-
Campari 0,041 50,-
Porto 0,041 50,-
Gordon's London Dry gin 0,04 | 45,-
Beefeater gin 0,041 45,-
Slivovice Rudolf Jelinek 0,041 50,-
Hruskovice Rudolf Jelinek 0,041 50,-
Baron Hildprandt 0,041 60,-
Tequila Olmeca 0,041 60,-
Tequila Olmeca Gold 0,041 60,-
Absinth 0,04 | 45,-



4 cl GORDOM'S GIM
15 ¢l TOMIK
CITRON

LED

GIN TONIC




VODKA
Amundsen vodka 0,041 35,-

Absolut vodka 0,041 50,-
Absolut Vanilia 0,041 50,-
Absolut Pear vodka 0,041 50,-

AMUNDSEN & SODA

4 cl AMUNDSEN VODKA
15 cl SODA

LIMETA

LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Malibu

Havana Club

Capitan Bucanero 7 y.o.
Legendario 7 y.o.
Legendario 9 y.o.

Matusalem Gran Reserva 10 y.o.
Matusalem Gran Reserva 15 y.o.

Zacapa 23 y.0.

0,041 30,-
0,041 50,-
0,041 45-
0,041 40,-
0,041 45,-
0,041 90,-
0,041 90,-
0,041 90,-
0,04 1 100,-
0,04 1 100,-
0,041 130,-




4 ¢l CAPTAIN MORGARN
SPICED

15 ¢l COLA

LIMETA

LED

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Espresso Caffe L'Antico s mlékem
Turecka kava Caffe L'Antico
Videnska kava

Alzirska kava (0,02 Vaj. konak)
Irska kava (0,02 whiskey)

Café Latte

Cappuccino

Smetana do kavy

Cukr navic

Caj dle nabidky

Tradicni horka cokolada
Peceny domaci ¢aj

Peceny domaci ¢aj + 0,02 Bozkov Original / Gritte

Horka griotka (4cl griotte)
Svarené vino
Svarena hruska se skofici

Svarena hruska se skofici + 0,02 Bozkov Original

ks
ks
ks

0,21
0,21
021

40,-
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50,-
50,-
50,
50,-
50,-
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50,
45,-
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40,-
40,-
40,-
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VINO

Rozlévané bilé dle nabidky
Rozlévané cervené dle nabidky
Lambrusco dle nabidky

Bilé - lahev dle nabidky
Cervené - lahev dle nabidky

Bohemia sekt

021 45,-
021 45,-
021 45-

0,7 1250,-
0,7 1 250,-

0,71230,-




PIVO

Gambrinus 10°
Gambrinus 10°
Gambrinus 11°
Gambrinus 11°
Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°
Kozel 10° cerny
Frisco

Kingswood Apple Cider
Birell lahev / plech
Birell ovocny




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Tocenad Kofola

Tocena Kofola

Tocena Kofola

Kofola lahev / plech
Coca-Cola lahev / plech
RC Cola lahev / plech
Chito Ginger

Chito Tonic Water
Vinea ldhev / plech
Ledovy ¢aj

Red Bull

Juice Racuh dle nabidky
Rajec neperliva

Rajec jemné perliva
Rajec perliva

Koli limonady - dle nabidky

Kohoutkova voda Plzensky Trubkac

0,3 |
0,41
0,51
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
0,21
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,3 |

0,31

2,
28,-
35,
&5,=
35,=
g5,=
g5,=
35,=
35,
&5,=
65,
g5,=
25,
25,
25,=
0=




DOPLNKOVY PRODEJ

Bramburky bal.
Arasidy bal.
Mandle prazené solené bal.
Kesu prazené solené bal.
Pistacie bal.
Tyc&inky bal.
Zvykacky bal.
Oplatky bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 23.04.2019

35~
40,-
45,-
45,-
60,-
g5,=
25,
25~
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